
DECYZJA Nr 8/2017

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 15 listopada 2017 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada Architektury IT”

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. W decyzji Nr 11/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji 

z dnia 27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada Architektury IT” 

zmienionej decyzją Nr 5/2017 z dnia 1marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 po pkt 2 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt. 3;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Kierownik Zespołu, a w razie jego nieobecności Zastępca 

Kierownika Zespołu.”;

3) po § 11 dodaje się § 11a w następującym brzmieniu:

„§ 11a. 1. Tryb prac Zespołu jest szczegółowo uregulowany w Regulaminie Pracy Zespołu 

Zadaniowego „Rada Architektury IT”, stanowiącym Załącznik nr 1 do decyzji.

2. Deklaracja dotycząca obowiązku weryfikowania potencjalnego konfliktu interesów stanowi 

Załącznik nr 2 do decyzji.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komitetu
Rady Ministrów do spraw

Cyfryzacji
Anna Streżyńska

/podpisano elektronicznie/


		2017-11-15T23:51:52+0000
	Anna Streżyńska; MC




